
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1 
Schergendorf Schaibing 2   Berbing 1 1401:1441

Albrecht Michael 363
Reichhart Christian 352
E Schauer Egon 347
Hartl Bernhard 339

Zieringer Franz 365
Poxleitner Daniel 365
Zieringer Christoph 357
Escherich Manuela 354

Sternsch. Oberdiendorf 1   Kropfmühl 1 1458:1458
Stockmayer Lukas Thomas 375
Stockmayer Thomas 372
Pillinger Thomas 358
Meisl Andreas 353

Fesl Christian 377
Graml Frank 370
Graml Michael 356
Wohlrapp Anton 355

Pfaffenreut 1   Meßnerschlag 2 1460:1436
Altmann Bastian 379
Lifka Karl-Heinz 370
Kölbl Jasmine 364
Knon Roland 347

Auer Josef 379
Uhrmann Tobias 372
Hödl Alexander 356
Gottinger Theresa 329

Tabelle

  1. Pfaffenreut 1   4 : 0   Punkte 2920  Ringe Schnitt:    1460,00
  2. Kropfmühl 1   3 : 1   Punkte 2922  Ringe Schnitt:    1461,00
  3. Meßnerschlag 2   2 : 2   Punkte 2891  Ringe Schnitt:    1445,50
  4. Berbing 1   2 : 2   Punkte 2862  Ringe Schnitt:    1431,00
  5. Sternsch. Oberdiendorf 1   1 : 3   Punkte 2912  Ringe Schnitt:    1456,00
  6. Schergendorf Schaibing 2   0 : 4   Punkte 2818  Ringe Schnitt:    1409,00

Die besten Schützen der Gauliga 1 
  1. Altmann Bastian Pfaffenreut 1 379 Ringe
  2. Auer Josef Meßnerschlag 2 379 Ringe
  3. Fesl Christian Kropfmühl 1 377 Ringe
  4. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 375 Ringe
  5. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 372 Ringe
  6. Uhrmann Tobias Meßnerschlag 2 372 Ringe
  7. Lifka Karl-Heinz Pfaffenreut 1 370 Ringe
  8. Graml Frank Kropfmühl 1 370 Ringe
  9. Zieringer Franz Berbing 1 365 Ringe
10. Poxleitner Daniel Berbing 1 365 Ringe
11. Kölbl Jasmine Pfaffenreut 1 364 Ringe
12. Albrecht Michael Schergendorf Schaibing 2 363 Ringe
13. Pillinger Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 358 Ringe
14. Zieringer Christoph Berbing 1 357 Ringe
15. Graml Michael Kropfmühl 1 356 Ringe
16. Hödl Alexander Meßnerschlag 2 356 Ringe
17. Wohlrapp Anton Kropfmühl 1 355 Ringe
18. Escherich Manuela Berbing 1 354 Ringe
19. Meisl Andreas Sternsch. Oberdiendorf 1 353 Ringe
20. Reichhart Christian Schergendorf Schaibing 2 352 Ringe
21. Knon Roland Pfaffenreut 1 347 Ringe
22. Schauer Egon Schergendorf Schaibing 2 347 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Wildenranna 1 Stangl Alexander 385 Ringe 1497 Ringe
Schäffner Hubert 380 Ringe
Starkl Johannes 377 Ringe
Kropfmüller Helmut 355 Ringe

2. Hubertus Hauzenberg 1 Mattes Michael 376 Ringe 1489 Ringe
Lang Maria 371 Ringe
Lang Thomas 371 Ringe
Wandl Tobias 371 Ringe

3. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 381 Ringe 1487 Ringe
Schmid Tobias 373 Ringe
Schwarz Johannes 368 Ringe
Fenzl Andreas 365 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Stangl Alexander Wildenranna 1 385 Ringe
  2. Resch Alexander Breitenberg 1 385 Ringe
  3. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 381 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schäffner Hubert Wildenranna 1 380 Ringe
  5. Altmann Bastian Pfaffenreut 1 379 Ringe
  6. Schurm Johannes Untergriesbach-Grub 2 379 Ringe
  7. Auer Josef Meßnerschlag 2 379 Ringe
  8. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 378 Ringe
  9. Starkl Johannes Wildenranna 1 377 Ringe
10. Bauer Julia 1913 Hauzenberg 1 377 Ringe
11. Summer Stefan Lämmersdorf 1 377 Ringe
12. Fesl Christian Kropfmühl 1 377 Ringe
13. Mattes Michael Hubertus Hauzenberg 1 376 Ringe
14. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 375 Ringe
15. Friedl Tobias Untergriesbach-Grub 2 373 Ringe
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